[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Сорок пятое заседание
РЕШЕНИЕ №  43
21 июня 2017 года
г. Верхняя Тура
О мнении Думы Городского округа Верхняя Тура по результатам рассмотрения проекта закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Свердловской области, Законом Свердловской области «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», рассмотрев проект закона Свердловской области «О границах административно-территориальных единиц Свердловской области», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Поддержать представленный проект закона Свердловской области
«О границах административно-территориальных единиц Свердловской области».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение направить в Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, в том числе на адрес электронной почты o.bulatova@egov66.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству                 (Тимшин С.В.).

	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура
	Глава Городского округа
Верхняя Тура

________________ О.М. Добош
«___»____________2017 год

_______________ И.С.Веснин
«___»____________2017 год

image1.jpeg